m.: „Dnia 8 b. m. przybył do Warszawy z Piotrkowskiego okręgu fabrycznego główny inspektor fabryczny, J. T. Michajłowski. Jak wiadomo nam ze źródeł wiarygodnych, J. T. Michajłowski jest zupełnie zadowolony z działalności Inspekcji fabrycznej okręgu piotrkowskiego i wyniósł przekonanie, że prawo z dnia 3 (15) czerwca 1886 r. zastosowane w okręgu całkowickim i ścisłe, o ile pozwoliły na to ciężkie warunki miejscowe. W okręgu piotrkowskim p. główny inspektor fabryczny spędził przeszło trzy tygodnie, prawie bez odpoczynku zwiedzając fabryki i zakłady przemysłowe.“ Następnie p. Michajłowski zwlędzał przez sześć dni fabryki w gub.